
Contacto

Teléfono 926229724
Fax 926224166
Correo Electrónico contacto@rsuciudadreal.es

Dirección Postal

Ronda del Carmen, s/n
(13002) Ciudad Real España
ES422

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 11/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-06-2019 a
las 13:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Residuos Sólidos Urbanos de Castilla La Mancha S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UW63RNSGB5cQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de contenedores de recogida selectiva de envases ligeros

Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
44613700 - Contenedores de basura.
44613800 - Contenedores para residuos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ROTOTANK
NIF B96305743
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UW63RNSGB5cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7af54af3-f390-47d5-b5c3-637a28fcae5a


Lugar

Oficinas de RSU,SA

Dirección Postal

RSU,SA, RONDA DEL CARMEN, nº s/n
(13002) CIUDAD REAL España

Charo Moyo

Apertura sobre oferta económica
El día 23/04/2019 a las 11:00 horas
Es una fecha aproximada. Se comunicará la definitiva
en la Plataforma de Contratación

Ofertas recibidas 2

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.300 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 11/2019
Fecha de Formalización 24/05/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 24/05/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/04/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/04/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9duves4falNvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9duves4falNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


ID 0000004090318 |  2019-557322 | Mon, 03 Jun 2019 13:45:43:632 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75857567169968936654393804660515613234 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


